

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№№	Наименование	Цена	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Раздел 1 (Оборудование)					
1	Шлагбаум антивандальный с перекрываемым проездом 5 м (тумба шлагбаума с направляющими роликами, стрела шлагбаума с зубчатой решёткой, кожух защитный тумбы шлагбаума)	75 300	шт	2	150 600
2	Привод для антивандального шлагбаума Nice	31 000	шт	2	62 000
3	Приёмная стойка стрелы с ловителем, бетонизируемая	6 000	шт	2	12 000
4	Комплект проводных фотоэлементов	4 100	шт	2	8 200
5	Мачта для камеры	7 400	шт	2	14 800
6	Столбик парковочный бетонизируемый, без проушин	2 700	шт	4	10 800
7	Защитный демпфер столбика	9 700	шт	2	19 400
8	Защитный демпфер тумбы антивандального шлагбаума	11 900	шт	2	23 800
9	Шлагбаум механический с перекрываемым проездом 3 м (тумба шлагбаума, стрела)	24 000	шт	1	24 000
10	Опорная стойка для механического шлагбаума	2 200	шт	1	2 200
11	Закладная для механического шлагбаума	1 500	шт	1	1 500
Итого (по Разделу 1):					329 300
Раздел 2 (Оборудование для диспетчеризации)					
12	Вызывная панель ip с прошивкой	22 000	Компл.	2	44 000
13	Видеокамера ip Hiwatch	6 500	шт	2	13 000
14	Считыватель, контроллер, антенна*	10 000	Компл.	2	20 000
15	Роутер	8 900	шт	2	17 800
16	Сетевой разветвитель DLink	1 100	шт	2	2 200
17	Блок питания уличный	2 100	шт	2	4 200
Итого (по Разделу 2):					121 200
Раздел 3. (Работы и материалы)					
18	Разработка проектной документации	60 000	шт	1	60 000
19	Установка шлагбаума антивандального (основание заливается цементной смесью, с организацией кабель-вводов, расключение, настройка, пуско-наладка автоматического откатного антивандального шлагбаума, в том числе монтаж заземляющего устройства, маркировка соединительных линий, уборка мусора)	17 800	шт	2	35 600
20	Монтаж опоры / приемной стойки стрелы	2 100	шт	2	4 200
21	Монтаж, расключение, настройка фотоэлементов	1 800	шт	2	3 600

22	Установка мачты для камеры видеонаблюдения	2 900	шт	2	5 800
23	Монтаж, расключение, настройка и программирование исполнительных устройств, пуско-наладка системы удаленной диспетчеризации проездов, в том числе монтаж таблички информационной	7 200	шт	2	14 400
24	Монтаж IP-видеокамеры	1 800	шт	2	3 600
25	СМР, установка щита электрического с монтажной панелью, расключение линии электропитания	1 400	шт	2	2 800
26	СМР установка столбика парковочного	1 200	шт	4	4 800
27	СМР, установка демпфера защитного	2 900	шт	4	11 600
28	Земляные работы (глубина до 0,3 м)	6 400	Компл.	2	12 800
29	Прокладка кабельной продукции	7 800	Компл.	2	15 600
30	Монтаж шлагбаума, бетонирование	12 000	шт	1	12 000
31	Расходные материалы (кабельная продукция, крепёж, пескобетон, щит, автоматический выключатель)	30 000	Компл.	2	60 000
32	Доставка	9 000	шт.	1	9 000
Итого (по Разделу 3):					255 800
ИТОГО:					706 300

Стоимость оказания услуг диспетчеризации: 19 000 (девятнадцать тысяч рублей) 00 коп. (НДС не облагается) за 1 календарный месяц обслуживания.

Так же для работы системы потребуется организация точек доступа в сеть интернет: Стоимость оказания услуг за 2 точки доступа составит 4 000 (четыре тысячи) рублей 00 коп. (НДС не облагается) за 1 календарный месяц обслуживания.

Стоимость Технического обслуживания — 3 000 р. / 1 шлагбаум в месяц (выезд в течение 24 часов с момента поступления заявки; 1 бесплатный выезд сервисной бригады в месяц; проведение сезонных регламентных работ)

Разовый выезд сервисной бригады — 4 400 р. (выезд в течение 72 часов с момента поступления заявки; замена/балансировка стрелы шлагбаума; настройка/перенастройка автоматики в соответствии с требованиями заказчика; работы по замене вышедшего из строя оборудования; проведение технического обслуживания шлагбаумов).

ИТОГО ежемесячное техническое и диспетчерское обслуживание: 29 000 р / месяц за оба шлагбаума (заменяемые запчасти, а также выезд монтажной бригады более 1 раза в месяц оплачиваются отдельно).

Стоимость индивидуального брелока — 1600 р.

Гарантия — 1 год.